
UCHWAŁA NR 0007.44.2019
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Czerwieńsk

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), w związku z art. 19 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r., poz. 1152 z późn zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.36.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie  Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. 
Lubus., poz. 722), wprowadza się zmianę §13 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Wyniki prób i odbiorów, 
o których mowa w § 12 ust. 2, są prowadzone przez strony w sporządzanych protokołach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

1) Zmiana tekstu wymienionej ustawy  ogłoszono w Dz.U. z 2018 r., poz.1629

Id: D255DA81-5930-43A9-B984-3B921C8AB58F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W obowiązującej uchwale nr 0007.36.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 27 lutego 2019
roku w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Czerwieńsk w
§13 ust. 2 jest błąd redakcyjny, obecne brzmienie to: „Wyniki prób i odbiorów, o których mowa w § 14 ust.
2, są prowadzone przez strony w sporządzanych protokołach”, a winno być: „Wyniki prób i odbiorów, o
których mowa w § 12 ust. 2, są prowadzone przez strony w sporządzanych protokołach.”.
Podjęcie uchwały w nowym brzmieniu §13 ust. 2 przez Radę Miejską w Czerwieńsku jest zasadne.

Sporzadziła:
Małgorzata Kuźniar

Id: D255DA81-5930-43A9-B984-3B921C8AB58F. Podpisany Strona 1




